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Valmistelu

Valmistelijoina liikuntapaikkamestari Ilkka Pellikka, puh. 040 588 

9051, viher- ja liikunta-aluepäällikkö Harri Honkanen, puh. 040 830 

2737 ja kaupungininsinööri Jyrki Könttä, puh. 040 588 9022.

Valmistelijan selostus

Teknisellä toimialalla on selvitetty uimahyppypaikan 

toteuttamismahdollisuuksia Poroveden rantaan. Kaupungin 

uimarannan kehittämissuunnitelman yhteydessä todettiin, että 

selvitetään vaihtoehtoisia sijoituspaikkoja uimahyppylaiturille, jossa 

on 1 metrin ja 3 metrin hyppytasot.

Haukiniemi

Aluksi selvitettiin uimahyppylaiturin toteuttamismahdollisuutta 

Haukiniemen rantaan, jossa aikoinaan on ollut uimahyppytorni. 

Vesialuetta tutkittiin sukeltamalla. Järven pohjasta löytyi mm. 

vanhan tornin perustuksia ja tukirautoja sekä uppotukkeja. Samea 

vesi haittasi sukellushavaintoja. Turvallisuussyistä rannasta pitäisi 

poistaa kaikki ylimääräiset rakenteet ja uppotukit sekä rakentaa noin 

20 metriä pitkä käyntisilta hyppylaiturille, jotta sijainti olisi 

turvallinen pohjan osalta. Kustannusarvio puhdistustöille, 

käyntisillalle ja hyppylaiturille on yhteensä 52 000 euroa.

Alueelta puuttuu oheispalvelut kuten vessat ja pukuhuoneet.

Kaupunginranta
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Toisena vaihtoehtona selvitettiin uimahyppylaiturin 

toteuttamismahdollisuutta kaupungin uimarantaan, jota on kehitetty 

kolmen viime vuoden aikana kehittämissuunnitelman mukaisesti. 

Tässä vaihtoehdossa luonnollinen vesisyvyys on liian pieni, joten 

uimahyppylaituria varten pitäisi ruopata ns. hyppyallas. Ruoppauksen 

toteuttamisesta on neuvoteltu vesirakennusurakoitsijan kanssa. 

Hyppyaltaan sijainti on varmistettava maatutkauksella, jotta paikalla 

ei ole ruoppausta estäviä isoja kivilohkareita tai kalliota.

Hyppylaiturin sijaintia on suunniteltu siten, että hyppylautta olisi 25 

metrin päässä nykyisestä uimalaiturista, jolloin laitureiden välille 

tulisi matkauintia palveleva uintiväli. Vesisyvyys laitureiden välillä 

olisi 1,1 – 1,5 metriä. Varsinaisen hyppyaltaan syvyys olisi 4 metriä. 

Kustannusarvio ruoppaukselle ja hyppylaiturille on yhteensä 58 000 

euroa.

Uimahyppypaikka kaupunginrannassa monipuolistaisi entisestään sen 

toimintoja. Turvallisuusviraston ohjeet eivät tällä hetkellä edellytä 

turvallisuuden kannalta kaupunginrantaan varsinaista 

uinninvalvontaa, vaan henkilöt ovat alueella omalla vastuullaan. 

Tämä koskee myös hyppytornia. Uimarannan valvontatarve määräytyy

kävijämäärän mukaan.

Tekninen toimiala esittää, että uimahyppypaikka perustetaan 

kaupunginrantaan. Maatutkaus voidaan tehdä tulevana talvena jään 

päältä ja tarvittavat ruoppaukset ensi syksynä uimakauden jälkeen. 

Uimahyppylaituri esitetään hankittavaksi v. 2022.

Strategisten tavoitteiden ja yritysvaikutusten arviointi sekä 

kuntien päätösten ennakkoarviointimenettely 

Päätös toteuttaa tavoitetta toimiva ja turvallinen kaupunkiympäristö.

Päätös on pitkävaikutteinen ja edistää ihmisten terveyttä ja 
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hyvinvointia. Hanke työllistää materiaalintoimittajia ja 

rakentamiseen osallistuvia yrityksiä.

Lisätietona jaetaan

- sijaintikartta, uimahyppypaikat

Toimialajohtajan päätösehdotus

Tekninen lautakunta hyväksyy selvityksen perusteella 

uimahyppypaikaksi kaupungin uimarannan ja valtuuttaa teknisen 

toimialan valmistelemaan maaperätutkimuksia ja ruoppausta. 

Investointisuunnitelmassa otetaan huomioon uimahyppylaiturin 

hankinta- ja asennuskustannukset 30 000 euroa vuodelle 2022.

Päätös

Keskustelun kuluessa Sanna Kauppinen esitti, että Koljonvirran 

rantasaunaa voitaisiin käyttää talviuinnin tai Paloisvuoren 

sosiaalitilana.  

Esitystä ei kannatettu joten se raukesi.*

Merkitään, että tekninen lautakunta on saanut tiedokseen Iisalmen 

Latu ry:n esityksen talviuinnin olosuhteista. 

Hyväksyttiin toimialajohtajan päätösehdotus puheenjohtajan 

mainitsemalla lisäyksellä talviuinti mahdollisuuksien selvittämisestä.

 

Kaupungininsinööri Jyrki Könttä oli asiantuntijana kokouksessa.

Muutoksenhaku

2. Oikaisuvaatimus

Toimenpiteet, otteet

liikuntapaikkamestari Ilkka Pellikka
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viher- ja liikunta-aluepäällikkö Harri Honkanen

kaupungininsinööri Jyrki Könttä

toimialajohtaja Kari Nissinen

talouspäällikkö Timo Lappi

*korjattu kirjoitusvirheenä 14.12.2020 / hallintosihteeri Marika 

Heinonen
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